
I
GOVERNO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE RIO DO PARÁ
coMrssÃo pnnUANENTE DE LICITAÇÃo

CNPJ: 05.363.023/0001 - 84

Processo Licitatório n. 00008/20 1 9-SRPIPMMR
Pregão Presencial n. 9 12019-00008-SRP/PMMR

TERMO D SUSTACÃO NT OCEDIMENTO LI ATORIO

PROCESSO i\', 9/2019-00008 - PREGÃO PNESENCIAL

Despacho de sustação de proces§o Licitatório em razão

de NotiÍicação n" 06112019, proce§so no 201900897-00,

espedido pelo Sr. Sebastião Cezar Leão Colares.

o PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO - PA, no uso de suas atribuições legais.

em conformidade com notificação supramencionada impetrada no dia 06 de Fevereiro de 20 i Ç.

CONSIDERANDO que o PREGÃO No 9/2019-00008-SRP/PMMR foi sustadc na

sessão plenária da corte do TCIU/PA, no dia 05i0212019, sob a alegação de não ter haviciu=

pubticação do mesmo no mural de licitações, neste sentido o Sr. José Villeigagnon R.abelo

Oliveira, atendendo a determinação deste competente tribunal resolve.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por obediência a determinação em conformidade

com NOTIFICAÇÃO N' 06112019, PROCESSO No 201900897, o processo licitatorir-.

tombado sob. no. 912019-00007-SRP/SMS, e consequentemente a licitação poÍ prr:girü

presencial com o mesmo número, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSI'IVi:I- i

LIT3RIpICANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARJÀ

MUMCIPAL DE SAUDE, previsto paraocoÍrer no dia 02 de Fevereiro de 2019 as i thOOmin'

Mãe do Rio-PA, em 06 de Fevereiro de 2019.

JOSE VILLEIGAGNON ' Assinado de forma disital por

,.... JOSE VILLEIGAGNON RABELO
RAB ELo 

,,.' oLtvEtRA:2I 085633268

OLIVEIRA:2 1 08563326;8 Dados: 201 e.02.06 1 0:06:37 -02'00'

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA

Secretario Municipal

Complexo Administrativo, 998 - Santo Antonio - CEP: 68675-000 - Mãe Rio do

Fones: \91) 344.1295

Parâ-Parâ

ã5


